
DODATEK č. 4
k Rámcové smlouvě č. 16 RV 10 ze dne 20.9.2010 (dále jen „smlouva“)

mezi

I.

OBJEDNATEL: obchodní firma DIAMO, státní podnik
sídlo Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem 
IČO 000 02 739
zastoupen {BHHHHHHLvec*oucí odštěpeného závodu ODRA
týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpený závod ODRA
se sídlem: Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě
oddíl A X, vložka 642
DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
Kontaktní osoba 
telefon BflHHi 
e-mail:

ZHOTOVITEL: obchodní firma ista Česká republika s. r. o.
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. 
zn.C 43988
sídlo Jeremiášova 947,155 00 Praha 5 - Stodůlky 
zastoupen paní jednatelkou
IČO 610 56 758 DIČ CZ61056758

spojení
účtu mBHHHH 

Kontaktní osoba BHHBHB 
telefon
e-mail:

II.
Od rozúčtovacího období 1.1.2021 - 31.12.2021 ( následně 12-ti měsíční rytmus).

1. Měsíční poplatek u domu Orlovská 753/147 za provoz jedné sběrnice dat memonic činí 
■Ir Rč bez DPH.
Cena za odečet jednoho přístroje přes sběrnici dat memonic činí ^HRč bez DPH 
(poplatek zahrnuje odečet radiového přístroje 1 x ročně pro potřeby rozúčtování).

Smluvní strany souhlasí s tím, že měsíční poplatek za provoz sběrnice dat memonic bude 
fakturován spolu s rozúčtováním nákladů na teplo. První fakturace proběhne od data montáže 
sběrnice dat memonic.

Smluvní strany se dohodly na celoročním provádění bezplatného záručního servisu po celou 
dobu trvání smlouvy, nejdéle však po dobu 10 let od data montáže přístrojů. Objednatel si 
však je vědom toho, že v případě neodůvodněné reklamace je zhotovitel oprávněn vyúčtovat 
související náklady.



III.
Smluvní strany se v souladu s § 3028 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění (dále jen „občanský zákoník“) dohodly na tom, že s účinností od data podpisu tohoto dodatku 
se smlouva a veškeré právní vztahy z ní vyplývající nebo s ní související se řídí občanským 
zákoníkem.

IV.
Ustanovení smlouvy, která neodporují občanskému zákoníku, zůstávají zachována.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, bez tísně a 
nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy 
včetně všech dodatků v registru smluv.

Objednatel:
V
Dne:

|., vedoucí odštěpeného závodu ODRA 
DIAMO, státní podnik

Zhotovitel: 
V
Dne:

ista Česká republika s.r.o.
| jednatel


